
I~~~ll.1Universidad Nacional de Salta

IIIJI'BIFACULTAD DE..-.Jlw_ I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 S¡"ta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4Xi!i:351

REPUBLICAA RGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

I "10I3-A'\'ODH. BfC.L~TI. 'ARlO m: LA ASAMBLEA
G.E:\"IRALCONSTrrnI::',TE DE 1&13"

Salta, 03 de Febrero de 2014

008/14
Expte.N° 14.161/13

VISTO:
Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria a Concurso Interno de Entrevista,

Antecedentes y Oposición para cubrir el cargo de Auxiliar Administrativo, categoría 06 del
Agrupamiento Administrativo del Personal de-Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería; y

CONSIDERANDO:

Que en el presente concurso se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente;

Que por unanimidad el Jurado interviniente aconseja la designación de la Sra. Mirian
Beatriz Domínguez, en el cargo objeto del presente concurso;

Que esta Unidad Académica dispone del cargo vacante con motivo de la
promoción del Sr. Jorge Antonio Burgos;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Designar a la Sra. Mirian Beatriz DOMINGUEZ, D.N.I. ND 14.709.412, para
desempeñar el cargo de categoría ,06 de AUXILIAR ADMINISTRATIVO del Agrupamiento
Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería, con dependencia
jerárquica de la Dirección General Administrativa Económica, con un cumplimiento mínimo de 35
(treinta y cinco) horas semanales de labor, en el horario de 12:00 a 19:00 horas y/o de acuerdo a
las necesidades de la Facultad, a partir del 03 de Febrero de 2014, en mérito al resultado obtenido
en el presente Concurso Interno.

ARTICULO 2°._ Afectar la presente designación en el cargo vacante, categoría 06 de la Planta PAU
de esta Facultad.

ARTICULO 30._ Disponer que en un plazo no mayor a cuarenta y ocho (48) horas de recibida la
presente, la Sra. Mirian Beatriz DOMINGUEZ deberá concurrir a Dirección General de Personal de
esta Universidad para cumplimentar toda documentación de rigor.

ARTICULO 4°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Sra. Mirian
Beatriz DOMINGUEZ, Departamento Personal y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.
MCP/af.

o" r.w.r.o:~LIAPOCOVl
SECRET.laACADEMICA

FACULTAD DE INGENIERlA-UNSa


